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okemast sem fyrst inn í járnbrautarstööina, ná sér! 
|vagn og flýta sér alt hvaöaf tæcki til spitalans Við 

X’ og við stakk hann bumalfingri og vísifingr ofan í 
Ivestisvasa sinn eins og til bess að ná i peninga, til að 
|rétta vagnstjóranum, svo að hann æki harðar. Hann 
• var tilbúinn að hlaupa út úr vgninum, stökkv upp 

Ba hann getur verió án pess Eg verdad gera bas stigann og brífa bréf Eliabetar, bar sem hann átti 

sen eg get til pess »« bæta fyrir yfirsjón mína og von á ao finna bad rétt hjá skrifaraboröinu í spital ; 
etta er bezti vegurinn tíl bess. Svo parf eg ad sjá anum pá fyrst mundi hugaræsingin minka En ef 

im a8 erföuskráin verði i góöu lagi. Hann bykist har væri nú ckkert bréft Pá varao flýta sér baöan 
etla að mótmala henii Hún h16 ofurlitiö "Mér cins og lífio lgi við heim til fóstru hans, hlaupa 
ykir verst .» vita ekki hvernig hann a-tiar ao gera upp dyratröppurnar, opna hurdina. - fingurnir 
aö ' bad va ri nógu gan an Erföaskráin verour svo krfeptust utan um lykilinn1 83 hans - bar hlutu ■garöi • - ■eröi ... - göarleikur adadvera bréf , hans a boroinu I for-torunni og bar

sógi la Efeg vriínokkrumvafaum paö á meal bréfio Frá henmi. En ef bas væri nú ekki 
iskyldi eg koma öllumayedum, sem eg á.(peningazbart Daó lá yio aö han yröi veikur aö.hugxn til 1 270 Hargrave Stw, Winnipee, 

...^ff^^MS»«öH®BK3Bsáfee^s*^^ --** 

,er lfandi og pan 24 - 2 byrttl a evelta heilu ar * kom li -“"'" aftur i hug barniö á flekanum.   
ng biöja Howe og Mfarston En altaf böröust vonin og óttinn á i brjósti hans, • -------

a áta Marston koma hingaö til bess aö semja nýja bar til hann sofnaöi 83 fram kominn af breytu beg- 
. Tar komið var fram undir morgun.rföaskrá fyrir mig! Eg vil byrja a pvi strax 1 

völd Eg er búin aðhugsa um baö töluvert, en baö pað sem skedi næsta dag var mjög bokukent 
r mikiö verk. Eg veit ekki hvað mikils virði eigur í huga Davíös, begar hann hugsadi um það eftir á. 

_ . , Aöeins ein endurminning var skýr: Daö var ekkertínar eru €da hvað m i id eg kann að eiga afgangs| ...........................  
i . . bref fra henni. Silar, begar hann var a0 reyna a0

kuldum En eg hefi nafqalista af góbgerdastofn- m na, hvernig sér heföi orðið við að finna ekki bréf gigt, magasjúkdóma og veiki sem 
num á skrifboroinu mínu, sem er eins langur og 
andleggurinn á bér Nanna erfir það sem afgngs 
erður; hún á líka ofurlítinn fuðurarf. Verksmiöj- 
1 var ekki stór medan madurinn minn sálugi lifdi 
ann skifti sínum hluta jafnt á milli Nönnu og mín . 
ann ‘‘, hún bagnadi og rodnaói ofurlítið af bess- 
ieinkennilegu kvenlegu viðkvæmni. sem lá falin

iHARÐGEÐJAÐA KONAN
SAGA EFTIR MARGRET DELAND

Business and Professional Cards
Allir sem í pessum dálkum auglýsa eru velpektir og áreiöanlegir menn— Peir bestu sem vll er i hver I 

sinni grein.0 Arnason pýddi

BLÓMSTURSALAR. BIFRETDAR LÖGFRÆÐINGAR

IADAMSON & LINDSAY 
Lögfræsingar.

806 McArthur Building 
Winnipeg.

Talsimi Main 3775 ELGIN MOTOR SALES CO., 
Ltd.

Elgin and Brisco Cars

Komið og taliö vi6 oss e6a 
skiifit oss og biöji6 um vert- 

skrár mrt myndum. —

Talsimi Main 1620
417 Portage Ave., Winnipeg.

Dag og nott og sunnudaga.

THE "KING" FLORIST
Gullfiskar, Fuglar

Notis hraöskeyta samband vis 
ose; blémsendhvertsem er.

Vandaðasta blómgert er 
sérfræöi vor. J. K. SIGURDSON, L.L.B.

Lögfrædingur tos Storlins Parc-Whe.2 
Sor. Portage and Smith, Winnipes

Taleíml M. 6255.

New Tires and Tubes
Núnings-lœkningar

Phone M. 3013
CENTRAL VULCANIZING 

H. A. Fraser, Prop.
Expert Tire Repairing

Fljót afgreiðsla óbyrgst.
543 Portage Avenue Winnipeg

eftir vísindalegum reglum

Fyrir konur og menn
Svenskir rafmagnsgeislar lækna

ALFRED U. LEBEL 
Lögfrædingur

10 Banque d’Hochelaga
orsakast af taugaveiklun og ófull- 
kominni blóðrás.

Árangur ágætur.

frá Elizabetu, blandabist ávalt annad nn í: það var 
fóstra hans. sem stóð brosandi efst í stiganum og 
kalladi til vinnustúlkunnar:■ Komdu með kaffi, Mar- 
ía, handa doktornum! "Hann mundi eftir bví að 
hann stóö og leitaði í bréfunum á borðinu, fyrst 
fljótt og svo hægt og gætilega, og að sídustu að hann 
fór að rjála—vió bau med skjálfandi höndum, rétt

431 Main Street, . Winnipeg

Sérfræðingnr við sjúkdóma í hár- n 
sverði. MYNDASTOFUR.Phone Sh. 2151 Heimili S. 2765

AUTO SUPPLY & ELECTRIC 
CO., Ltd.

Starting & Lighting Batteries 
Charged, Stored and Repaired 

Speedometers of all makes 
Tested and Repaired.

Tire Vuncalizing.
W. N. MacNeil, Ráðsmaður

469 Portage Ave., Winnipeg

Talsimi Garry 3286
RELIANCE ART STUDIO 

616 Main Street 
Vandvirkir Myndasmiðlr.

Skrautleg mynd gefin ókeypis 
hverjum eim er kemur me6 
þessa auglýsingu.

Komie og finniö 
oss sem fyrst.

Winnipeg, Manitoba

McMILLAN hjukrunarkona
Suite 2, 470 MAIN STREET

Sími Garry 2454

•? Hun hafði ekki skrifað! 
ennar — ‘hann vissi ekki að það var von á Blair. Hann mundi að hánn hafði heyrt blóðið suda fyrir

eyrunum ásér, begar fóstra hans kallaði til stúlkunnbýst vió ad Nanna gefi Bhixir eitthváö af sínu
Hún hafði ekki skrifað.gefi) mér það til kynna. Hugs- ar aó koma med kaffiðin hefir sama sem

u pér bara að Nanna skuli láta mig heyra mein- Mánuðum saman á eftir. þegar hann reyndi að00000 
1 eg segja bér nokkud, Ferguson: eg 1 T:% 1•

fa Davíó peninga bráðuin, eftir eitt eða tvö ár. og hans til viðar. Liosmvnair
, ,, Svo komu margar og langar eftirvæntingarstund
mer.og 

irog skeyti voru send fram og aftur “Hafid hio - 1.
Ferguson varodökkur fframan "paseré itt frétt hvar bau ert "E . Marga Stœkkadar Myndir 

vikna 1 ' '’ '' ' af mikilli list geröar fyrir sann-
gjarnt verð

Einkaleyfi, Vörumerkí 
Útgáfuréttindi

FETHERSTONHAUGH & Co

36-37 Canada Life Bldg.
Phone M. 4439 Winnipeg

1
vikna bréfaskriftir milli Fergusonar og fóstru hans.

Hún bað hann ekki um frekari skýringár. Hún "betta er það sem eg hefi ávalt sagt, skrifadi hann. 
r niöursokkin í að hugsa um hið stórkostlegasta "Hún sver sig i ættina til móður sinnar". Og hún 
rirtæki, sem hún hafði ráðist i áæfi sinni.það að skrifaði til baka "Verid bérögn vægari við hana 
arga syni sínum. Fyrirætlun hennar í sambandi og ofurlftið mildari í dómum um veslings móður 
,Davíð, var smáraði í samanburði við.það. Hún hennar, þótt hún slæm vari Leitió aðhenni og

A. S. BARDAL
843 Sherbrooke Street

Selur likkistur og annast um 
útfarir. Allur útbunaður hinn 
bezti. Ennfremur selur hann 
allskonar minnisvarða og leg- 
steina.
Heimilis Tals . Garry 2151 
Skrifstofu Tals. G. 300, 375

/

The 

Rembrandt 
Studio

Vér getum hiklaust mælt með Feth- 
erstonhaug & Co. pekkjum fsleend- 
inga sem hafa treeyst beim fyrir hng- 
myndum sínum og hafa peir 1 alla 
Btaði reynst beim vel og árelðanleglr.

jó erföaskrána með einstökum dugnaði og ná- finnio hana . Eg lit hana aldrei augum framar, 
wæmni. Lögmaöurinn var steinhissa á bví, hvernig kom svarið til baka. "Eg skifti mér ekkert ad henni- 
n fór með Blair, en hún vildi ekki hlusta á nein framar". Og i öllum bessum bréfum var ekki ein 
tmali lína frá Elizabetutil Davíós.

"Paö er yöar verk". sagöi hún“ að gera erfða Fyrstu dagan var hann sem hann væri ekki leng- 
ána svo úr garði. að hún verði órjúfanleg, en ekki ur f tölu lifandi manna, nema begar hann beid med á- 
segja mér hverja eg eigi að aríleiða ” kafri óbreyju eftir bréfi. pögnin spáói illu um bas.

að hann mundi ná sér bráðum aftur. Hann talaði 
við fóstru sína fyrst medan hjartasár hans var opið 
og blædandi, en svo hætti hann bví og varð æ bögulli

FASTEIGNASALAR.314 BIRKS BLDG. WINNIPEG 
Inngangur á.Smith stræti,

Talsími M. 1962
W. McQueen, forstöðumaður

=11
LÆKNAR.J. J. SWANSON & Co

Verzla meö fasteignir. Sjá 
um leigu á húsum. Annast 
lán og eldsábyrgöir o. fl.

808 PARIS BLDG.
Winnipeg

Phone Main 2597

Daginn eftir að erföaskráin var fullgjör, fór 
1 til Philadelphia "Eg ætla að finna Davíð“. 
•ði húu við Ferguson; "eg artla að Ijúka við þetta 
saman, svo ao eg geti farió ad vinna aftur Eg 
ðað finna hann og jafna alt við hann pú verðu 
stjórna verksmiðjuimi medan eg er i burtu.

Hún hafði skrifað. Davið formálalaust og án af 
na bessi fáu orð

Dagtals St.J. 474. Næturt. St. J 866
Kalli Bint á nótt og degi.

DR. B. GERZABEK,
M.R.C.S. frA Englandi, L.R.C.P, fr* 

London, M.R.C.P. og M R.C.S. frá 
Manitoba Fyrverandi að8toðarlæknlr 
vie hospítal í Vínarborg, Prag 
Berlin og fleiri hospítöl.

Skrifstofutími í eigin hospítali, 416
—417 Pritchard Ave., Winnipeg. Man 

Skrifstofutími frA 9—12 fh 3—4 
og 7—9 o.h.

Dr. B. Gerzabeks eigi8 hoepltel 
415—417 Pritchard Ave.

Stundun og lækning valdra sjúk- 
linga, sem kjást af brjóstveiki, hjart- 
veiki, magasjúkdómum, innýflaveiki, 
kvensjúkdómum, karlmannasjúkdóm- 
um, taugaveiklun. out.

en®-(0a>•*■»•

sem lengra leid frá. Og í bögninni byrjaöi það versta 
sem til var i eðli hans, að bróast. Einu sinni reyndi 
hann að skrifa Elizabetu Hann byrjaði brófið með 
bví að skipa henni að koma tafarlaust til fóstru sinn- 
..r En var það nú víst að hún vildi koma? Gat 
ekki v»rið að hún vildi ekki skilja við hann? Hann 
hætti við bréfiö og fhygðl bví í eldinn. Með beirri 
grunsemd, að Elizabet hefði ef til vill verið fús á 
að giftast Blair, kom fyrirlitningin á mönnunumi

Vér höfum mörg hús, bæði 
með öllum þœgindum og nokkr 
um bægindum. Gjafverð. Finn- 
ið oss áður en þér kaupið.

Spyrjist einnig fyrir hjá oss 
ef þér viljið kaupa góð lönd.

CAMPBELL & SCHADEK
311 Melntyre Block

Talsími Main 5068-5069
Gjöriðsvo vel að nefna blaðið 
"Voröld" begar þér skrifið.

Simi: M. 4963 Heimili S. 3328
A. C. JOHNSON 

Legir hús, selur fasteignir, 
útvegar eldsábyrgðir.

528 Union Bank Bldg.

“Kæri Davío Findu mig i Girard hótelinu 
ar klukkuna vantar fimtán mínútur i átta á
Djudags: norgunirn yfirleitt og grúnsemd um að engum væri að trúa.) 

Hvortveggja var óskylt ♦ðli hans. Og ekki abeins 
særói missirinn hann, heldur einnig meövitundin um 
að hafa ekki getað haldió beirri konu, sem hann 
hafði valió sér 1 bví kom í ljós hið ríkjandi karl- 
mannsedli, sem hefir yaráð frá ómunatíó. Fóstra 
hans tók eftir, að hann var áð verða harðari í skapi 
og eigingjarnari: hann fór að skoða réttindi og skyld 
ur mannanna meira frá sinu einstaklingssjónarmiöi 
en áður.

G. J. GOODMUNDSON DR. M. B HALLDORSSON 
401 BOYD BUILDINQ

Talsími M. 3088 Cor. Portage &Edm 
Stundar sérstaklega berklaveiki og 
aðra lungnasjúkdóma. Er að finna 
á skrifstofu sinni kl. 11 til 12 f m | 
og kl. 2 tíl 4 e.m.— Heimili aö 46 
Alloway Ave. Talsími Sh. 3158.

TUTTUGASTI OGPIMTI KAPITÚLI 1 EINNI SAMSETTRI REIKN- 7E 
INGSBÖK (DC

Meðnafninu prystu í 23 karot gull- 
stöfum. Til bess að koma nafni voru 
enn þá víðar þekt, jafnframt pví augn- 
armiðl að ná 1 fleiri vlðskiftavinl ger 

• um vér betta Merkliega 
-tilboo, bar sem vér bjóö| 
E/ 25-2um fallega leðurbók| 

meö samsettum reikn- lJings eyöublööum eins og e 15 phér er sýnt meo nafni -2= Ieigandans þrýstu 1 23 
“.-,d.I karot gullstöfum. petta

Belur fascoignir.
Leigir húe og !Mnd.
Otvegar peninga l6s.
Veitir árelöanlegar eldeábyrgðir 

billega.

Næstum tveir mánuóir voru liðnir frá bví er 
ð Richie fór til fóstru sinnar til bess að leita 

huggunar Alla leió til baka austur yfir fjöllin 
hugur hans fu ir eftirvæntingar eftir bréfinu, 
hann bóttist viss um að biði sín i Philadelphia. 
n gat ekki lagst til svefns sökum óróleika. Hon- 
varð reikaö cinu sinni i setuvagninum úr svefn- 
únum par lágu farbegarnir sofandi í sætum

(Framhald)

Garry 2206. 696 Simooe Str. DR. J. STEFANSSON
467 BOYD BUILDINQ

Horni Portage Ave og Edmonton St 
Stundar eingöngu augna, eyrna, nef 
og kverka-sjúkdóma. Er ao hitta 
frákl. 10til 12 fh og kl 2til 6 e.h.

Talsími Main 3028
Haustvísur Fer fullkomin samsett 

:bók sem er nothæf 1sjö- 
I földum tilgangi: 1. sem

f," IDEAL PLUMBING 0Stund-

tokk hann ónotay di frál Helmili 105 Olivia St. Tals. G. 2316MAMEstór vasi til þess að 
geyma reikinga; 2. ann

ofandi farbegum. 23 KARAT 60LD Cer. Notre Dame & Marylandi

Plumbing, Gasfitting, Steam 1 
and Hot Water Heating

Vi6ger6ir fljótlega af hendi 
leystar; sanngjarnt verð.

G. K. Stephenson, Garry 3493
J. G. Hinriksson, í hernum.(

Sjóli alda setti dóm, 
sem ad haldist getur 
sér ei valda bliknuo.blóm 
boða kaldan vetur

lágyog réttu fæturne framr iganginn milli swta- 
r la rak sig i fæturna á beim. Í einu 

u sat barn, sem halladi sér grátandi upp að 
ur sinni, er svaf pao greip með óhreinum fingr-; 
ní treyjuna hans Hann fann að baö var togad 
.n ofurhægt, sneri sér við og leit niður á litlai 
ðið Svo beygöi hann sig nidurog lyfti barninu, 
lagaói á bví fötin og hallaöi bví að öxlinni á 
Barniö fór að hjala ofurlágt i eyra hans — og 

mu svipan flaug 1 huga hans endurminningin 
arnió sem hann hafði séö á flekanum, kvöldiö 

um varð baö fyrst ljóst að hann eLkaði Eliza- 
Degar hann fór inn i reykingarvagninn og sett- 

iður med hendurnar i vösunum og hattinn slút- 
• fram yfir augun, hélt hann áfram að hugsa um 

> a flekanum og hvort það mundi vera enn á 
En slikar hugsapir vörudu aceins augnablik 

m hugsun hans, særó og lömuð, gat ekki stööv- 
g við atburðina, er snertu hann sjálfan. Lengst 
ar hann að bollaleggja með sjálfum sér hvaö

skyldi geranæsta morgun. Hann rtlaði að]

ir v si fyrir spjöld og seðla; 3 prio# 
va 1 t ■. • áví anir; 4. vasi fyrir ýmis- 

stuttuy meövasi med loku 
til einkennis 

meo plássi fyrir mynd þina eða ástvina 
nn.: 7. almanak með mánaðardögum.

Einkennisspjaldió og mánaðardagur 
nn sjást i gegn um gagnsæja hUf.

Stærö alls 3x3% þuml.y Vera 75c. 
Nafnio i einni línu, 25c aukavvrð fyrir 
hverja auka línu Fæst einnig sérlega

Talsim. Main 5302

J. G. SNIDAL, L.D.S. 
Tannlæknir

614 Somerset Block, Wi nipegSólarljósi) lækkar enn.* 
langar frjósa nætur: 
blái ósinn byrgist senn, 
bjarta rósin grætur. vandao fyrir $1.25. tvær linur $1.50 

Skrautmunabók og útsæðisakrá ökeyp-.I DR. ó. STEPHENSEN
Stundar alls konar lækningar. 
Talsími G. 798, 615 Bannatyne 
avenue.

is meo hverri pöntun.
ALVIN SALES co.

Cept. 90, P.O Box 56, Winnipeg, Man.
Hvert mun íta hugur ná 
haroan líta dóminn, 
bar í ílýti föl-og smá 
faömlög slíta blómin.

Stofna8 18663. Talelml G. 1671

pegar þér ætlia &ð kaupa árelð- 
anlegt úr þá komlð og flnnlð oss. 
Vér gefum ekrtfaða ábyrgö me 
Bllu sem keypt er at oea.

Mitchell & Co., Ltd. 
Gimsteinakaupmenn I Stórum og 

Smáum Stl1.

’rGjörist áskrifandi 

VORALDAR 
í dag!

DR. B. LENNOX 
Foot SpecialistBending segja má baö mín, 

manns að degi lýtur, 
blómin hneigja höfuð sín, 

, Helja veginn brýtur.

(heimkominn hermaður) 
Corns removed by Painless Method

290 Portage Ave Suite 1
Phone M. 2747Winnipeg.486 Maln 8tr.porvaldur Hörgdal.

/
%

VORÖLD


